© 2022 Corning Incorporated. All Rights Reserved.

コーニングインターナショナル株式会社 〒107-0052 Tel: 03-3586-1996

ライフサイエンス事業部

東京都港区赤坂 1-11-44
赤坂インターシティ 7階

Fax: 03-3586-1291

www.corning.com/lifesciences

2022年9月26日

お客様各位

コーニングインターナショナル株式会社

ライフサイエンス事業部

PYREX® ウィンターキャンペーンのお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。日頃より当社製品を

ご愛用いただき誠にありがとうございます。

さてこのたび、10月3日(月)よりPYREX ウィンターキャンペーンを開始いたしま

すことをご案内申し上げます。

敬具

記

キャンペーン内容：対象製品を期間中、メーカー希望小売価格の最大50% OFF

でご提供いたします。

キャンペーン期間：2022年10月3日（月）～2022年12月26日（月）弊社受注分

キャンペーン対象製品：

PYREX メスフラスコ（JIS Class A、TS ストッパー付）

カタログ番号 容量 (mL) 入数
メーカー希望小

売価格（円）

キャンペーン

価格（円）

5640JIS-5 5 1 1,940 970

5640JIS-10 10 1 1,940 970

5640JIS-20 20 1 1,940 970

5640JIS-25 25 1 1,940 970

5640SJ-30※ 30 1 3,100 1,860

5640JIS-50 50 1 1,940 970

5640JIS-100 100 1 2,060 1,030

5640SJ-150※ 150 1 4,680 2,808

5640JIS-200 200 1 2,730 1,365

5640JIS-250 250 1 3,220 1,610

5640JIS-300 300 1 6,300 3,150

5640JIS-500 500 1 3,610 1,805

5640JIS-1L 1,000 1 4,390 2,195

5640JIS-2L 2,000 1 10,500 5,250

5640JIS-3L 3,000 1 22,920 13,752

5640JIS-5L 5,000 1 41,840 25,104
※ JIS 準拠品で、JIS マークは付きません。

© 2022 Corning Incorporated. All Rights Reserved.

コーニングインターナショナル株式会社 〒107-0052 Tel: 03-3586-1996

ライフサイエンス事業部

東京都港区赤坂 1-11-44
赤坂インターシティ 7階

Fax: 03-3586-1291

www.corning.com/lifesciences

PYREX® メスフラスコ（茶、JIS Class A、TS ストッパー付）

55640JIS-5 5 1 3,150 1,575

55640JIS-10 10 1 3,150 1,575

55640JIS-20 20 1 3,330 1,665

55640JIS-25 25 1 3,330 1,665

55640JIS-50 50 1 3,470 1,735

55640JIS-100 100 1 3,890 1,945

55640JIS-200 200 1 5,360 2,680

55640JIS-250 250 1 5,570 2,785

55640JIS-500 500 1 7,140 3,570

55640JIS-1L 1,000 1 7,880 3,940

55640JIS-2L 2,000 1 15,020 7,510

PYREX 台付メスフラスコ

5640SJ-1 1 1 2,470 1,482

5640SJ-2 2 1 2,470 1,482

5640SJ-3 3 1 3,790 2,274

5640SJ-4 4 1 3,790 2,274

PYREX メスシリンダー（JIS Class A、シルバーステイン目盛 ）

3022JIS-5 5 1 1,260 630

3022JIS-10 10 1 1,260 630

3022JIS-20 20 1 1,420 710

3022JIS-25 25 1 1,730 865

3022JIS-50 50 1 1,840 920

3022JIS-100 100 1 2,150 1,075

3022JIS-200 200 1 2,710 1,355

3022JIS-250 250 1 2,920 1,460

3022JIS-300 300 1 4,610 2,305

3022JIS-500 500 1 4,970 2,485

3022JIS-1L 1,000 1 10,500 5,250

3022JIS-2L 2,000 1 14,540 7,270

PYREX 有栓メスシリンダー（JIS Class A、シルバーステイン目盛）

3002JIS-5 5 1 2,490 1,245

3002JIS-10 10 1 2,590 1,295

3002JIS-20 20 1 3,150 1,575

3002JIS-25 25 1 3,440 1,720

3002JIS-50 50 1 3,550 1,775

3002JIS-100 100 1 4,490 2,245

3002JIS-200 200 1 4,840 2,420

3002JIS-250 250 1 5,090 2,545

3002JIS-300 300 1 8,820 4,410

3002JIS-500 500 1 9,930 4,965

3002JIS-1L 1,000 1 14,890 7,445

PYREX ホールピペット (JIS Class A)

7100JIS-XS1 0.1 10 13,550 6,775

7100JIS-XS2 0.2 10 13,340 6,670

7100JIS-XS3 0.3 10 13,340 6,670

7100JIS-XS4 0.4 10 13,340 6,670

7100JIS-XS 0.5 10 7,880 3,940

7100JIS-1 1 10 5,460 2,730

7100JIS-XS15 1.5 10 8,510 4,255

7100JIS-2 2 10 5,460 2,730

7100JIS-XS25 2.5 10 6,930 3,465

© 2022 Corning Incorporated. All Rights Reserved.

コーニングインターナショナル株式会社 〒107-0052 Tel: 03-3586-1996

ライフサイエンス事業部

東京都港区赤坂 1-11-44
赤坂インターシティ 7階

Fax: 03-3586-1291

www.corning.com/lifesciences

7100JIS-3 3 10 6,200 3,100

7100JIS-4 4 10 6,200 3,100

7100JIS-5 5 10 6,200 3,100

7100JIS-6 6 10 7,670 3,835

7100JIS-7 7 10 7,670 3,835

7100JIS-8 8 10 7,670 3,835

7100JIS-9 9 10 7,770 3,885

7100JIS-10 10 10 7,350 3,675

7100JIS-15 15 1 900 450

7100JIS-20 20 1 920 460

7100JIS-25 25 1 1,050 525

7100JIS-30 30 1 1,580 790

7100JIS-40 40 1 1,730 865

7100JIS-50 50 1 1,700 850

7100JIS-100 100 1 2,730 1,365

7100JIS-200 200 1 5,610 2,805

PYREX® メスピペット (JIS Class A、普通目盛)

7065JIS-1 1 10 4,730 2,365

7065JIS-2 2 10 4,940 2,470

7065JIS-3 3 10 5,780 2,890

7065JIS-5 5 10 5,990 2,995

7065JIS-10 10 10 7,670 3,835

7065JIS-20 20 1 1,470 735

7065JIS-25 25 1 2,210 1,105

PYREX メスピペット (JIS Class A、先端目盛)

7085JIS-1 1 10 4,730 2,365

7085JIS-2 2 10 4,940 2,470

7085JIS-3 3 10 5,780 2,890

7085JIS-5 5 10 5,990 2,995

7085JIS-10 10 10 7,670 3,835

7085JIS-20 20 1 1,470 735

7085JIS-25 25 1 2,210 1,105

7085JIS-50 50 1 3,470 1,735

PYREX カルチャーピペット（普通・先端兼用目盛、綿栓止め付 穴大）

7105J-1 1 10 4,830 2,415

7105J-2 2 10 4,830 2,415

7105J-5 5 10 6,200 3,100

7105J-10 10 10 7,980 3,990

7105J-20 20 1 1,620 810

PYREX ショーティーカルチャーピペット（普通・先端兼用目盛、綿栓止め付 穴大）

7105J-1SL 1 10 3,150 1,575

7105J-2SL 2 10 3,570 1,785

7105J-5SL 5 10 4,410 2,205

7105J-10SL 10 10 5,040 2,520

7105J-20SL 20 10 5,570 2,785

7105J-25SL 25 10 7,040 3,520

7105J-50SL 50 10 10,920 5,460

PYREX 駒込ピペット

7107J-1 1 10 4,520 2,260

7107J-2 2 10 4,620 2,310

7107J-3 3 10 5,150 2,575

© 2022 Corning Incorporated. All Rights Reserved.

コーニングインターナショナル株式会社 〒107-0052 Tel: 03-3586-1996

ライフサイエンス事業部

東京都港区赤坂 1-11-44
赤坂インターシティ 7階

Fax: 03-3586-1291

www.corning.com/lifesciences

7107J-5 5 10 6,930 3,465

7107J-10 10 10 8,930 4,465

7107J-20 20 10 17,640 8,820

PYREX® 広口メジュームびん

1395-25 25 10 11,000 5,500

1395-50 50 10 11,000 5,500

1395-100 100 10 11,000 5,500

1395-250 250 10 12,700 6,350

1395-500 500 10 18,600 9,300

1395-1L 1,000 10 25,400 12,700

1395-2L 2,000 10 80,500 40,250

1395-5L 5,000 1 17,600 8,800

1395-10L 10,000 1 41,700 20,850

PYREX 広口メジュームびん 赤耐熱キャップ付

1395-100HTC 100 10 22,800 11,400

1395-250HTC 250 10 24,300 12,150

1395-500HTC 500 10 30,100 15,050

1395-1LHTC 1,000 10 37,100 18,550

1395-2LHTC 2,000 10 92,600 46,300

1395-5LHTC 5,000 1 19,100 9,550

PYREX 広口メジュームびん（角型）

1396-100 100 10 13,900 6,950

1396-250 250 10 16,200 8,100

1396-500 500 10 20,200 10,100

1396-1L 1,000 10 27,600 13,800

PYREX スリムラインストレージボトル

1399-125 125 4 5,300 2,650

1399-250 250 4 6,000 3,000

1399-500 500 4 8,600 4,300

1399-1L 1,000 4 11,000 5,500

Corning® ボトルトップディスペンサー

6840 0.25 – 2.5 1 44,100 30,870

6841 0.5 – 5 1 44,100 30,870

6842 10-1 1 44,100 30,870

6843 2.5 – 25 1 58,800 41,160

6844 5 – 20 1 63,000 44,100

6845 10 - 100 1 79,800 55,860

PYREX ビーカー（小口パック）

1000-10-P 10 12 6,540 3,924

1000-20-P 20 12 6,540 3,924

1000-30-P 30 12 6,540 3,924

1000-50-P 50 12 5,160 3,096

1000-100-P 100 12 4,800 2,880

1000-150-P 150 12 5,280 3,168

1000-250-P 250 12 5,520 3,312

1000-400-P 400 12 6,660 3,996

1000-600-P 600 6 4,980 2,988

1000-800-P 800 6 6,930 4,158

1000-1L-P 1,000 6 9,690 5,814

1000-2L-P 2,000 4 15,660 9,396

1000-3L 3,000 6 37,350 22,410

© 2022 Corning Incorporated. All Rights Reserved.

コーニングインターナショナル株式会社 〒107-0052 Tel: 03-3586-1996

ライフサイエンス事業部

東京都港区赤坂 1-11-44
赤坂インターシティ 7階

Fax: 03-3586-1291

www.corning.com/lifesciences

1000-4L 4,000 6 64,260 38,556

PYREXⓇ ビーカー（日本仕様）※（小口パック）

1000J-100-P 100 12 4,560 2,736

1000J-200-P 200 12 5,280 3,168

1000J-300-P 300 12 6,420 3,852

1000J-500-P 500 6 4,800 2,880

※ 製品番号の容量表記と最大目盛が同じ仕様です。
PYREX 三角フラスコ（小口パック）

4980-10 10 12 9,960 5,976

4980-25 25 48 39,840 23,904

4980-50-P 50 12 7,560 4,536

4980-125-P 125 12 7,560 4,536

4980-250-P 250 12 7,920 4,752

4980-300-P 300 12 9,480 5,688

4980-500-P 500 6 6,930 4,158

4980-1L-P 1,000 6 11,100 6,660

4980-2L 2,000 8 46,200 27,720

4980-4L 4,000 4 37,800 22,680

4980-6L 6,000 4 81,000 48,600

なお、本キャンペーンに関するお問合せは、弊社営業担当までお願い申し上げ

ます。

以上